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Dziękujemy za ofiary złożone dziś na tacę na cele inwestycyjne.1.
Zapraszamy na Roraty codziennie w dni powszednie Adwentu o godz. 7:00. Warto przyjść całą2.
Rodziną: zapraszamy dorosłych, młodzież i dzieci. Przychodząc na Roraty weźmy ze sobą
świece / lampiony aby głębiej przeżyć spotkanie z Jezusem, który przynosi Światło i Pokój do
naszego życia. Roraty kończą się zwykle o 7.40.
Rekolekcje Adwentowe odbędą się w naszej Parafii w dniach 19., 20. i 21. grudnia (czyli od3.
czwartku do soboty). Poprowadzi je Pallotyn – Ks. Przemysław Krakowczyk. 
Msze św. z naukami rekolekcyjnymi w czwartek, piątek i sobotę rano o 7.00 i o 8.30
oraz po południu o godz. 17.00 i 18.30.
Msza św. w intencji Małżeństw, które w tym roku obchodziły okrągły Jubileusz sakramentu4.
Małżeństwa (zakończony cyfrą 0 lub 5) będzie w drugi dzień Świąt Bożego Narodzenia, 26.
grudnia, o godz. 10:00. Wszystkich Małżonków, świętujących taki Jubileusz prosimy o
zgłoszenie się do Zakrystii i wpisanie się na listę. Dla każdej pary odnawiającej Ślubowanie
będzie przygotowany imienny dyplom pamiątkowy.
Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, która jest dostępna w kiosku parafialnym. Są też5.
jeszcze do nabycia świece Caritas Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom, oraz poświęcone
opłatki. Dzielenie się opłatkiem to zwyczaj związany z Wiarą i nie powinno się go przenosić do
środowiska komercyjnego, dlatego nie kupujmy opłatków w galeriach handlowych i
supermarketach. Są one nie poświęcone.
Spotkanie dzieci pierwszokomunijnych z poświęceniem medalików będzie w przyszłą Niedzielę6.
na Mszy o 11.30 i po niej. Medaliki Rodzice kupują dzieciom indywidualnie.
Kolędowe wizyty duszpasterskie rozpoczniemy w tym sezonie 2. stycznia (czwartek). Z powodu7.
mniejszej liczby księży, wizyty kolędowe będą od tej pory rozłożone na 2 lata. W tym roku
odwiedzimy wszystkich Parafian z domów jednorodzinnych i na zaproszenie nowych Parafian
z bloków. Szczegółowy plan wizyt kolędowych podamy po świętach Bożego Narodzenia.
Od 2 tygodni kościół jest ogrzewany. Temperatura wewnątrz kościoła utrzymuje się w8.
przedziale 12 – 15 stopni. W związku z wysokimi kosztami gazu bardzo prosimy Parafian –
dbajcie o to, by drzwi do kościoła były zamknięte – aby uniknąć przeciągów. Dotyczy to
szczególnie sytuacji wychodzenia z kościoła po Mszy świętej – prosimy dbać o to, aby po
wyjściu nie zostawiać otwartych drzwi.
W najbliższą sobotę, 14. grudnia o 11.00 w Katedrze św. Jana Chrzciciela w Warszawie9.
odbędzie się Ingres, czyli uroczyste rozpoczęcie posługi nowego Metropolity
Warszawskiego Arcybiskupa Adriana Galbasa. Nasz nowy Biskup zaprasza do udziału w tej
uroczystości i prosi nas wszystkich o modlitwę w intencji swojej posługi. Osoby, które chcą
osobiście uczestniczyć w Ingresie proszone są o przybycie do Katedry pół godziny wcześniej,
czyli do godz. 10.30.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:



Śp. Alinę DWORNIAK1.

Wieczny odpoczynek racz Jej dać, Panie…


